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Käyrälampi – Elämyksiä 
ympäri vuoden

Uudistunut Käyrälammen alue tar-
joaa upeita mahdollisuuksia koko 
perheen elämyksille ja aktiviteeteil-
le ympäri vuoden. Käyrälammella voit 
retkeillä luonnossa, maastopyöräil-
lä, meloa, suppailla tai rentoutua sau-
nan lauteilla.

Alue sijaitsee noin viiden kilomet-
rin päässä Kouvolan keskustasta, 
ja Käyrälammen palveluiden äärelle 
pääset helposti oman auton lisäk-
si vaikka pyörällä. Lammen kiertä-
vä Käyrälammen ulkoilureitti on lois-
tava koko perheen retkeilyreitti, jonka 
päätteeksi voit rentoutua saunassa 
tai vaikka herkutella.

Huipputasokas Break Sokos Hotel 
Tykkimäki Resort tarjoaa upeat puit-
teet majoittua joko huvilassa, mökis-
sä tai omassa asuntoautossa ympäri 
vuoden. Tykkimäki Resortin kupees-
sa toimiva Saimaan Palju puolestaan 
mahdollistaa laajan kattauksen erilai-
sia aktiviteetteja koko perheelle, suun-
tasit sitten kesä-, syys- tai talvilomalle!  
Tykkimäki Resortin yhteydessä palve-
levassa Lammenranta Kitchen &  
Barissa voit myös rentoutua ja nautis-
kella ympäri vuoden. Paikallisuus on 
merkittävä osa ravintolan toimintaa, ja 
ruokalistalta löydät erilaisia lähialueen 
makuja ja herkkuja.

Tykkimäen Saunan lauteilla voit 
päästää hetkeksi irti arjen huolista 
ja murheista vuoden ympäri. Erilais-
ten aktiviteettien lisäksi voit luon-
nollisesti pulahtaa virkistävään ja 
puhtaaseen järviveteen ja talvella 
tietysti avantoon.
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Tykkimäen huvipuisto on kesäisin 
ehdoton must-see kohde koko per-
heelle. Suomen kolmanneksi suurin 
huvipuisto tarjoaa herkkuja, laitehu-
vittelua ja runsaasti rentoa tekemis-
tä perheen pienimmille. Erilaisten lait-
teiden lisäksi Tykkimäellä koko perhe 
voi viihtyä pelien parissa tai seikkailla 
kiipeilypuistossa. Pehmiksen lisäksi 
huvipuistopäivään kuuluu ainakin pari 
hattaraa. Näin alkuunsa!

Tykkimäki ei kuitenkaan ole pel-
kästään huvipuisto. Tykkimäen huvi-
puisto, Tykkimäki Aquapark ja Tykki- 
mäki Actionpark muodostavat kolmen 
huvikeskuksen kokonaisuuden ja kaik- 

kiin puistoihin pääset Park Hopper 
-rannekkeella. Park Hopperilla voit hu-
vitella mielin määrin eri puistoissa, 
vaikka koko viikonlopun ajan.

Huvipuistosta pääset näppäräs-
ti kävellen Käyrälammen rannalle, jos-
ta löydät Tykkimäki Aquaparkin. Vesi-
puistosta löydät hurjia vesiliukumäkiä 
ja rentoa allashuvittelua, eli helteisil-
lä keleillä helpotusta on tarjolla kaiken 
ikäisille. Aquaparkin lisäksi Käyrälam-
men rannalta löydät Tykkimäki Resor-
tin ja muut alueen palvelut. Yhdessä 
päivässä et ehdi kokea kaikkea, joten 
varaa reissulle suosiolla koko viikon-
loppu aikaa. 

Kesän Paras Päivä

Ympäri vuoden voit pelata, pomppia 
ja liikkua aktiviteettipuisto Tykkimä-
ki Actionparkissa, joka sijaitsee  
kätevästi Kouvolan Prismakeskuk-
sen katon alla. Erilaisten aktivi-
teettien lisäksi Actionparkissa voit 
järjestää Kouvolan kovimmat synt-
täribileet.
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Metsän rauhaa

Aivan 6-tien varrella sijaitseva  
Arboretum Mustila tarjoaa upeat 
puitteet rentoutua metsän siimek-
sessä ja ihastella kukkaloistoa. 120 
hehtaarin alueelle kävijän toivotta-
vat tervetulleeksi sadat eri kasvilajit, 
jotka ovat kotoisin maailman eri kol-
kista. Mustila on monelle tuttu kuk-
kaloistostaan, mutta se on Suomen 
mittakaavassa merkittävä puulaji-
puisto ja Douglas-kuuset huojuvat 
alueella jo 40-metrisinä!

Kaikki Mustilan alppiruusut eivät 
suinkaan kuki kellontarkasti samaan 
aikaan. Atsaleojen pääkukinnan ja 
alppiruusujen ensimmäisen aallon 
pääkukinta sijoittuu usein kesäkuul-

le. On kuitenkin hyvä muistaa, että ar-
boretumissa on paljon muutakin näh-
tävää kuin alppiruusuja ja atsaleoja. 
Rhodokukinnan päätyttyä alkavat ar-
boretumin nykyisin jo varsin edustavat 
hortensiaistutukset kukkia kukin vuo-
rollaan kesän loppuun asti.

Mustilan alueelta löydät myös 
Mustila Viinin, josta löydät palkittu-
jen viinien lisäksi erilaisia paikallisia 
tuotteita ja herkkuja. Tunnelmallises-
sa Viinituvassa voi nauttia juomista la-
seittain ja ruokapalveluista etukäteis-
tilauksella. Mustila Viiniltä saat myös 
erilaisia retkipaketteja, jotka sopivat 
loistavasti esimerkiksi työporukan 
kanssa rentoutumiseen.

Ruska on Mustilassa värikkäimmil-
lään pääsääntöisesti syyskuun lopul-
ta lokakuun puoliväliin, jolloin lukuisat 
kotimaiset ja eksoottiset puut värjäy-
tyvät kauniisiin syysväreihin. Vielä lo-
kakuun puolivälissä ja lopulla voi ihas-
tella tammien, pyökkien ja lehtikuusien 
ruskaa sekä taikapähkinän merkillistä 
syyskukintaa. Metsän rauhasta pääset 
nauttimaan myös luontopoluilla, kuten 
Niivermäellä, Heisanharjulla ja Kymi-
joen ulkoilureitillä.
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Verlan maailmanperintökohde on 
uniikki ja upea kohde UNESCON maa-
ilmanperintölistalla. Historia herää 
eloon museon opastetuilla kierroksil-
la ja herkuttelemaan pääset restau-
roituun Patruunan Pytinkiin, joka pal-
velee kesäkauden lisäksi kokous- ja 
tilausravintolana vuoden ympäri

Aito ja idyllinen Verla on ainoa 
metsäteollisuuden kohde maailman-
perintölistalla ja siellä yhdistyvät häi-
käisevällä tavalla luonto, historia ja 
kulttuuri. Tämä museokohde todella 
hurmaan koko perheen! 

visitkouvola.fi/matkakohteet-
kouvolassa/repoveden-ja-
verlan-alue

Maailmanperintökohde  
ja kansallispuisto

Ihan joka kaupungissa ei tiettävästi 
ole maailmanperintökohdetta ja kan-
sallispuistoa, mutta meiltä Kouvolasta 
löydät molemmat!

Repoveden kansallispuisto ei enää 
esittelyjä kaipaa ja puiston postikort
timaisemat ovat vuosien saatossa ko
ristaneet useampaa somepostausta 
ja matkailuesitettä. Jylhien metsämai
semien lisäksi Repovedellä voit ihas
tella majesteettisia kallioita. Metsä-
poluilla retkeilyn lisäksi voit ihastella 
Kansallispuiston maisemia puiden lat-
vojen yläpuolelta, esimerkiksi Musta-

lammin vuoren näkötornista tai Olha-
vanvuorelta. Hurjapäät ovat ottaneet 
Olhavan omakseen ja kallioseinämä 
onkin tunnettu kiipeilykohde.

Repovesi on upea luontokohde 
vuoden ympäri ja kansallispuiston 
eri palveluiden ansiosta voit tutustua 
alueeseen myös maastopyörän seläs-
sä tai vaikka kanootin kyydissä. Pati-
kointiretken voit aloittaa Lapinsalmen 
pysäköintialueen lisäksi Saarijärveltä 
tai Tervajärveltä.
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Kouvolasta löydät runsaan kattauk-
sen kulttuuria, kaipasit sitten teatte-
ria, konsertteja, näyttelyitä tai tehdas-
perintöä.

Kymijoen äärellä sijaitseva Ankka- 
purhan kulttuuripuisto on historian, 
kulttuurin ja erilaisten aktiviteettien 
keskittymä. Ankkapurhan nuorisokes-
kuksen lisäksi alueella voit tutustua 
Kymenlaakson arvokkaaseen ja mie-
lenkiintoiseen tehdasperintöön ja  
Alvar Aallon suunnittelemaan asuin- 
alueeseen. Mutta keksitkö vierailun 
aikana, että mitä tarkoittaa sana  
”Ankkapurha”?

Kymin Ruukin tehdasmiljöössä si-
jaitseva Kuusankosken Taideruukki 
tunnetaan Pato Klubista, taidegalle-
rioista, käsityöläisten pajoista ja myy-
mälöistään. Talo on sokkeloinen, 

mikä on oleellinen osa historiallisen 
rakennuksen persoonaa. Pato Klubin 
tiloissa järjestetään vaihtuvia näytte-
lyitä ja erilaisia kulttuuritapahtumia. 
Suomen merkittävimmät artistit keik-
kailevat sankoin joukoin uniikissa kon-
serttipaikassa. Taideruukista löydät 
myös tunnelmallisen kahvilan erilaisi-
ne herkkuineen.

Suuria tunteita laidasta laitaan ja 
koko kansan tuntemia upeita vierai-
levia tähtiä. Kouvolan Teatterissa on 
mukava piipahtaa vierailulla, vaikka 
ystäväporukan kesken, mutta teatte-
riretki tarjoaa myös loistavat puitteet 
viihtyä ryhmän tai vaikka työporukan 
kanssa. Kesäkaudella musiikista, kult-
tuurista ja teatterista pääset nautti-
maan myös uudella Jaala Areenalla.

Teatteriin, konserttiin 
vai näyttelyyn?
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Poikilo-museoiden vaihtuvista 
näyttelyistä löydät ajatuksia herättä- 
viä teoksia ja upeaa taidetta. Taide- 
museon lisäksi Poikiloon kuuluu 
myös kaupunginmuseo, joka valot-
taa Kouvolan mielenkiintoista pai-
kallishistoriaa. Kaikki tämä saman 
katon alla aivan Kouvolan keskustan 
tuntumassa.

visitkouvola.fi/kulttuuri-ja-
nahtavyydet
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Kouvola on satojen järvien ja tuhan-
sien mökkien kaupunki, jota halkoo 
jylhä Kymijoki. Kymijoen ympäristös-
sä voit liikkua luonnossa, meloa tai 
rentoutua veneretkellä. Kymijoen li-
säksi Kouvolan ilmettä ja tunnelmaa 
värittävät erilaiset puistot. Miten mo-
nessa kaupungissa voivat kehua, että 
meiltä löytyvät kansallispuisto, puula-
jipuisto ja huvipuisto? Noh, Kouvolas-
sa voidaan! Siihen kaveriksi tietysti 
vielä UNESCON maailmanperintö-
kohde.

Erilaisten puistojen ja retkei-
lyn lisäksi Kouvola tarjoaa loista-
vat puitteet esimerkiksi pyöräilyyn ja 
muihin koko perhettä liikuttaviin ak-
tiviteetteihin. Aktiviteettien jälkeen 

herkuttelemme maailman parhaal-
la lakritsilla Kouvolan Lakritsin teh-
taanmyymälässä ja muilla maistuvilla 
paikallisilla herkuilla. Herkuttelua voit 
jatkaa iltaa asti kaupungin ravintolois-
sa ja kahviloissa.

Kouvolassa pelataan pääsarjata-
solla jääkiekkoa, pesäpalloa ja koripal-
loa. Tämän lisäksi kaupungissa voit 
harrastaa yli sadassa seurassa laje-
ja laskuvarjohypystä jousiammuntaan. 
Penkkiurheilukausi kestää koko vuo-
den ja Kouvolassa riittää muutenkin 
nähtävää ja koettavaa myös kesäkau-
den ulkopuolella. Talvella voit nauttia 
avannosta ja hiihtää pitkin poikin kau-
pungin laajaa latuverkostoa.

Kuuma, kuumempi, Kouvola

Liikunnan riemun ja urheilutapahtu-
mien lisäksi Kouvolasta löydät myös 
muita tapahtumia pitkin vuotta. Kai-
pasit sitten festareiden huumaa, 
teatterin ja konserttien eläväistä 
tunnelmaa tai koko perheelle sopi-
vaa yhteistä tekemistä. Tutustu Kou-
volan tapahtumatarjontaan verkko-
sivujemme tapahtumakalenterissa.

visitkouvola.fi/tapahtumat

https://www.visitkouvola.fi/kohde/kouvolan-lakritsin-tehtaanmyymala/
https://www.visitkouvola.fi/kohde/kouvolan-lakritsin-tehtaanmyymala/
https://www.visitkouvola.fi/palvelut/ruoka-ja-juoma/?service-archive_q=&service-archive.c.category=
https://www.visitkouvola.fi/palvelut/ruoka-ja-juoma/?service-archive_q=&service-archive.c.category=
https://www.visitkouvola.fi/tapahtumat/


Tampere

Jyväskylä

Lappeenranta

Turku

Kuopio

Lahti

Mikkeli

KOUVOLA

Helsinki

Joensuu

Kotka
Hamina

Pori

Hanko

Vaasa

matkailu@kouvola.fi

#visitkouvola

Kaikki rautatiet
vievät Kouvolaan

”Kaikki tiet vievät Roomaan, minä läh-
den Kouvolaan…” Rautateiden riste-
yskohtana tunnettuun kaupunkiin on 
helppoa matkustaa junalla, bussilla tai 
omalla autolla mistä päin Suomea ta-
hansa. Helsingistä Kouvolaan pääsee 
junalla helposti ja vaivattomasti, eikä 
matka kestä kuin reilun tunnin. Matka-
keskus puolestaan sijaitsee näppärästi 
aivan kaupungin keskustassa.

visitkouvola.fi/info

Kotka 		  56 km
Lahti 		  62 km
Lappeenranta 	 87 km
Mikkeli 		  106 km
Helsinki 		 136 km
Tampere 	 191 km

Etäisyydet

Kouvola on Kaakkois-Suomen keskus ja 
kaupunkiin on helppoa saapua junalla, bussilla 
tai omalla autolla mistä päin Suomea tahansa.

Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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